
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 grudnia 2018 r. 

Poz. 2260 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwolnień wyrobów akcyzowych z obowiązku oznaczania znakami akcyzy 

Na podstawie art. 119 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1114, z późn. 

zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 sierpnia 2010 r. w sprawie zwolnień wyrobów akcyzowych 

z obowiązku oznaczania znakami akcyzy (Dz. U. z 2017 r. poz. 2335) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 2 i w § 3 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „31 grudnia 2018 r.” zastępuje się wyrazami 

„31 grudnia 2020 r.”; 

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Zwalnia się do dnia 28 lutego 2019 r. z obowiązku oznaczania legalizacyjnymi znakami akcyzy płyn do 

papierosów elektronicznych i wyroby nowatorskie importowane, nabyte wewnątrzwspólnotowo lub wyprodukowane 

na terytorium kraju od dnia 1 lutego 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

Minister Finansów: T. Czerwińska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1039, 1356, 1629, 1697, 2227 i 2244.  


		2018-12-04T11:44:05+0000
	Robert  Brochocki


		2018-12-04T16:08:17+0100




